90, etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dospel în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

nr. 113.

Brașov, Joi 23 Mai (5 Iunie).

1902.

Din cauza sfintei sărbători de mâne, Joi,
Măzarea Domnului, diarul nu va apăre până
la sâmbătă.

Pacea în Africa-de-sud.

Fie dīs spre lauda vecinică a
eroismului, ce l'au desfășurat Burii
în războiul lor atât de îndelungat și
răncen cu Englesii apărând inde-
pendența republicelor lor, —